~~1166~~ ~~1168~~  
 Ultra quos terminos offi. p. factos Premissis Dilationem  
 ubi non recurrendo, Nullasq. Mores appetentes ac earum sequentes  
 faciendo, ac omnia ord. p. d. simplicibus vel triplicibus evasionibus,  
 his sensibus, Fatalibus, Inscand. Temi, bello Conventioneq.  
 alijsq. omnibus suis remedijs et defensionibus non subterfugendo  
 Inscand. ad p. p. p. mediant.

## Parul et Bilinsej roborant

+ Comparantes personar. Coram offi. p. factos Premissis Capitulum  
 Premissis Ludovicus Alexander Corul iudex Castren. Brinnicendabuna  
 et Nobilis Peder et Andreas Cyprius Bilinsej p. abate  
 ras, clarimentibus et coronand. exentes, a Termini. Octobris Iunioribus  
 utlibetq. suis quibusq. p. p. et competens modo Presenti  
 Cent. Iudicium Castren. Capitulum Premissis, quo ad illud hunc atti  
 net. se p. p. ac boni sui generis omnibus totate et ab  
 nare incorporando atq. suby. palam ubi publice ac p.  
 ex p. p. p. et quilibet illius versim. h. p. Interp. p. p.  
 Quia iam ubi mutuo et inuicem una pars alteri ac reddens p. p.  
 paribus de ac chor. d. in et super bonis suis q. h. omnibus p.  
 magis quibusq. p. p. et habendis inscribunt et obligant  
 Et ed. Intericam certam im. p. p. ratione p. p. p.  
 et p. p. in eadem Intericam contentari de h. et data eunt  
 hic Premissis de h. in. p. p. contenta, conficij manibus p. p.  
 Ludovicus Parul et Nobilis Andre Bilinsej duos Nobilis Pederij  
 Bilinsej n. p. p. in omnibus p. p. p. p. p. p. p. p.  
 antibus, p. p. ligaments ac nexibus generati p. p. p. p.  
 tenere complere, exequi ac inuicem observare, omnibusq. et  
 p. p. p. h. p. p. tam in parte quam in toto toties quoties opus

fiunt

1199

1467

fuerit satis fuerit, nisi facta intercessio ad Lascasas Orientem et Insulam  
 ad Interusam licet in toto referendo, sed sub gradus Orientem  
 fiores Poloniam per parti cum vicinibus, cuiusque partibus ob non con-  
 stantem Contentorum Intercessio est facta omnium et singulorum tam impar-  
 te quod in toto tres quos opus fuerit ad delendum, succumbendum, et  
 quod est adis modo promissum ad obsequium, ac realiqua sunt  
 est Contentis Intercessio est facta non completa, complenda Petata  
 ex utraque Pars una promissa non tenens aut eius potestatem ad Insulam Par-  
 tis alterius promissa tenentis due eius posteroribus ad obsequium essent  
 Capitulum Promissum ex non receptu duperere quod ad respondendum operatur  
 mediante, semper in primo Contentis Terminis tanquam perempto stare sumptu-  
 re respondere hanc et tactum hanc Insulam essent satis facere, ac  
 omne Iudicium pati debent et tenentur res ac duo dicitur ad  
 ead omnia obligant, cum Terminis, primis promissis et alius omnes ex  
 consequentibus aut eius Terminis et reliquis debent exponere ad finem  
 hunc mutando.

# Zaikowski Parulowi cedit.

compares personaliter coram Officio Archiepiscopi et Capitulum Promi-  
 ssum Nobilis Ioan. Brunko Zajkowski datus mente et corpore con-  
 stans, et Terminis, dicitur sub iuramento et iuramento, dicitur quibus dicitur  
 tunc et competens ratio, dicitur deus iuramento et obsequium de-  
 moneat quod ad obsequium hunc attinet de sum dicitur, ac hanc dicitur  
 generat omnibus et alii et plenarie in corpore ratio atque dicitur  
 palam libere publice ac expressa et dicitur Nobilis Ma-  
 ruckus Zajkowski Nobilis Wascho Heredynski Conspicuo legitime  
 Oboribus suis germanis et quibus ratione causet ac respicit in  
 ut non de omni et integro hunc pro Primatum de Insula Terri Promissi-  
 ed, primis et originari per Nobilem olim Melio dicitur dicitur  
 episcopi Nobilis olim Maruckus primatus est Nobilis olim dicitur